
Mjølner Seniorernes beretning 2025. 

Så er vi kommet ud af 2025, og det går desværre stadig ikke særlig godt ude i den 
store verden. 

Årsmødet blev afholdt onsdag den 5.marts 2025, som forløb i god ro og orden med 
48 stemmeberettigede.   

Det lykkedes at afholde alle de planlagte og ordinære turneringer, som omfattede: 
Åbningsturnering	 	 med 51 deltagere 
Forsommerturnering	 	 med 47 deltagere 
Tur til fremmed bane med overnatning	 med 17 deltagere 
Sensommerturnering	 	 med 47 deltagere 
Tur til fremmed bane uden overnatning	 med 25 deltagere 
Afslutningsturnering	 	 med 51 deltagere 
Kampen om ”Den glade julegris”	 	 med 30 deltagere 

Derudover har vi afholdt en 9 hullers turnering onsdag den 7.maj 2025, hvor 36 
deltog. 
Det lod til, at alle havde en god dag, som vil blive gentaget den 6.maj 2026. 

Vores tur til fremmed bane gik i år til Lydinge golf i Sverige med overnatning ved 
golfbanen, samt 2 gange golf. 
Det var en rigtig god og hyggelig tur og stor tak til alle deltagerne. 

Vores tur til fremmed bane uden overnatning gik til Sydsjællands golfklub, og alle 
havde en god dag på en spændende bane. 

Tilslutningen til onsdagenes Orders of Merit var: 
Damer over 18 huller	 	 21 spillere 
Damer over 9 huller	 	 10 spillere 
Herrer over 18 huller	 	 36 spillere 
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Herrer over 9 huller	 	 16 spillere 

Vinder og årets Mjølner Senior hos damerne blev Alice Fjeldsted, og hos herrerne 
Lars Thomas 

Eclectic Mjølner Senior blev vundet af Dan Bøger. 
Alle der spiller 18 huller i onsdagsturneringen, deltager automatisk. 

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke greenkeperne, for en rigtig god og 
velholdt bane at spille på, dog kunne der godt gøres mere ved bunkerne. 

Der er stadig diskussion om køkkenets evner til at lave god mad til rimelige priser. 

Medlemsantallet i Seniorklubben 2025 var 78. 

Der har været afholdt 6 bestyrelsesmøder i 2025, og arbejdet i bestyrelsen har 
været godt og velfungerende. 

Dette var ordene, og vi vil ønske alle en rigtig god sæson 2026. 

Bestyrelsen
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